关于 2025年甘肃省中学英语骨干教师

提质培优项目推荐对象的公示

根据《甘肃省教育厅关于组织实施 2025年甘肃省中学英语

骨干教师提质培优项目的通知》要求，庆阳市教育局严格按照

遴选要求，统筹“选拔、派出、管理、回国、发挥作用”五个

环节，在县（区）、市直学校遴选推荐的基础上，严格审核推

荐材料，拟推荐柏阳等 2名同志参加 2025年甘肃省中学英语骨

干教师提质培优项目，现将基本情况予以公示，接受监督。公

示期间如有异议，请以书面形式或电话方式向市教师发展中心

反映。

柏 阳，女，汉族，1982 年 10 月生，本科学历，2006年 7

月参加工作，高级教师，现任陇东学院附属中学英语教师。

李月萍，女，汉族，1981 年 6 月生，本科学历，2005年 8

月参加工作，高级教师，现任镇原县第一中学英语教师。

公示时间：2025年 7月 2日至 7月 5日（每天上午 8:30—

12:00，下午 2:30—6:00）

受理部门：庆阳市教师发展中心

受理电话：0934-8680264

庆阳市教育局

2024年 7月 2日